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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

1) How many incidents of paranormal activity have been reported by staff, patients or visitors in Doncaster and 
Bassetlaw Teaching Hospitals NHS Foundation Trust hospitals between 2011 to present? 

2) What was the nature of the reports? 

3) Were any actions taken as a result of these reports and what were they? 

None, we do not record this level of information. 

 


